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Abbamonte Giancarlo giancarlo.abbamonte@unina.it

Ambrosio Antonella antonella.ambrosio@unina.it
Arcari Luca luca.arcari@unina.it
Arcidiacono Caterina caterina.arcidiacono@unina.it

Arienzo Alessandro alessandro.arienzo@unina.it

Bini Elisabetta elisabetta.bini@unina.it
Bongo Giancarmine giancarmine.bongo@unina.it
Carbone Raffaele raffaele.carbone@unina.it
Cattaneo Massimo massimo.cattaneo@unina.it
Cavaliere Flavia flavia.cavaliere@unina.it
Cecere Domenico domenico.cecere@unina.it
Cicala Luigi luigi.cicala@unina.it
Cotticelli Francesco francesco.cotticelli@unina.it

De Liso Daniela daniela.deliso@unina.it

De Rosa Barbara barbara.derosa@unina.it

Delle Donne Roberto roberto.delledonne@unina.it

Di Fiore Laura laura.difiore@unina.it
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Ferrara Bianca bianca.ferrara@unina.it
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Lamagna Mario mario.lamagna@unina.it 

Lomonaco Fabrizio fabrizio.lomonaco@unina.it
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Longobardi Concetta concetta.longobardi@unina.it

Lucherini Vincenza lucherin@unina.it

Luise Flavia flavia.luise@unina.it

Maffei Giovanni gmaffei@unina.it

Meriggi Marco marco.meriggi@unina.it

Merola Giovanna Daniela giovannadaniela.merola@unina.it

Minervini Laura laura.minervini@unina.it

Musella Luigi luigi.musella@unina.it
Musto Salvatore salvatore.musto@unina.it
Naso Alessandro alessandro.naso@unina.it

Olivieri Ugo Maria ugomaria.olivieri@unina.it
Pacciarelli Marco marco.pacciarelli@unina.it
Palmieri Pasquale pasquale.palmieri@unina.it

Palumbo Lidia lidia.palumbo@unina.it
Procentese Fortuna fortuna.procentese@unina.it
Puolato Daniela daniela.puolato@unina.it
Ruoppo Anna Pia annapia.ruoppo@unina.it

Russo Nicola nicola.russo@unina.it
Sabbatino Pasquale pasabbat@unina.it

Scarpati Oriana oriana.scarpati@unina.it 

Senatore Francesco francesco.senatore@unina.it

Sperti Valeria valeria.sperti2@unina.it
Striano Maura maura.striano@unina.it 

Venezia Simona simona.venezia@unina.it
Zurlo Maria Clelia - Dip.to di 
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mariaclelia.zurlo@unina.it


